

Date du document  
N° commande  
Votre référence  
Contrat

24.07.2024  
CDE/24/10378135  
BC-205546

**Adresse de livraison**

SYNERLAB SOPHARTEX  
58 RUE DE NUISEMENT  
28500 VERNOUILLET  
France

**Adresse de facturation**

REDUCIO  
5 RUE DU TALUS  
67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN  
France

Compte Client Facturation 71292346  
Compte Client Livraison 90055902  
SIRET 75063569000035  
TVA FR90750635690  
Contact Client MME MARINE HECKMANN  
Suivie par Delphine BONNARD

Cette facture fait suite à votre commande Email en date du 24.07.2024. Conservez la : elle tient lieu de garantie.

Référence	Désignation	Quantité	Prix unitaire brut	Remise	Prix unitaire net	Montant HT	% TVA
02544-00J	BOITE 5000 AGRAFES 26/8 Garantie: 1 an retour JPG	20	4.33	Prix Négocié	4.33	86.60	20
01027-00J	BROSSE MAGNETIQUE ARTLINE TAB BLC Garantie: 2 ans retour JPG	3	5.29	Prix Négocié	5.29	15.87	20
09327-00J	LOT 100 CHEM RAJA 220G ASSORTIS Garantie: 1 an retour JPG	2	9.68	Prix Négocié	9.68	19.36	20
01722-00J	LOT DE 10 MAGNETO PRO SOLO A4 BLEU Garantie: 1 an retour JPG	1	79.99	6.88 %	74.49	74.49	20
72906-00J	BTE 1KG BRACELET CAOUTCHOUC 150X3MM Garantie: 1 an retour JPG	4	14.79	Prix Négocié	14.79	59.16	20
24370-00J	MARQUEUR PERMANENT BIC ONYX 1481 BLEU Garantie: 1 an retour JPG	20	2.59	Prix Négocié	2.59	51.80	20
18870-00J	MARQUEUR VELLEDA 1701 ECOLUTIONS BLEU Garantie: 1 an retour JPG	40	2.09	Prix Négocié	2.09	83.60	20
49062-00J	BTE 5 COMPAT. TRODAT 4911 BLEU Garantie: 1 an retour JPG	1	20.99	Prix Négocié	20.99	20.99	20
73755-00J	LOT 1000 POCH PORTE-DOCS ECO 165X115 Garantie: 1 an retour JPG	4	73.49	Prix Négocié	73.49	293.96	20
09141-00J	BANDE MAGNETIQUE 12,5 MM X 3 M Garantie: 1 an retour JPG	1	38.49	Prix Négocié	38.49	38.49	20
73882-00J	LOT 1000 SACHET ZIP 50MICRON 30X40 Garantie: 1 an retour JPG	1	229.00	Prix Négocié	229.00	229.00	20
65782-00J	MARQUEUR PERMANENT STABILO OHPEN F BLEU Garantie: 1 an retour JPG	20	1.69	Prix Négocié	1.69	33.80	20
01125-00J	BTE 2100 ETQ MU MTEL 63.5X38.1 RECYCLEES Garantie: 1 an retour JPG	1	31.99	Prix Négocié	31.99	31.99	20
30968-00J	CALCULATRICE IMPRIMANTE CASIO HR8RCE Eco-part. DEEE 0.03/Un Garantie: 2 ans retour JPG	1	39.96	Prix Négocié	39.96	39.96	20
23775-00J	BOITE 100 TROMBONES 32MM RAJA Garantie: 1 an retour JPG	6	0.99	Prix Négocié	0.99	5.94	20
Montant Brut HT		Remise HT	Montant Net HT	% TVA	Montant TVA	Montant TTC	
Produits			1,085.01	20	217.00	1,302.01	
DEEE		1,090.51 0.03	5.50 0.00	0.03	20	0.01	0.04

**JPG SAS**  
63 Grande Rue  
95470 Surveilliers

**N° téléphone**  
**N° télécopie**  
**Adresse e-mail**  
**Site web**

01 34 47 48 33  
01 78 69 30 00  
info@contact.jpg.fr  
www.jpg.fr

**TVA**  
**Capital social**  
**N° SIRET**  
**Code APE**

FR72997506407  
116 631 Euros  
99750640700037  
4649Z

Date du document  
N° commande  
Votre référence  
Contrat

24.07.2024  
CDE/24/10378135  
BC-205546

**Adresse de livraison**

SYNERLAB SOPHARTEX  
58 RUE DE NUISEMENT  
28500 VERNOUILLET  
France

**Adresse de facturation**

REDUCIO  
5 RUE DU TALUS  
67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN  
France

Compte Client Facturation 71292346  
Compte Client Livraison 90055902  
SIRET 75063569000035  
TVA FR90750635690  
Contact Client MME MARINE HECKMANN  
Suivie par Delphine BONNARD

Garantie Protection Totale	8.90	8.90	0.00	20	0.00	0.00
<b>Montant Total EUR</b>	<b>1,099.44</b>	<b>14.40</b>	<b>1,085.04</b>		<b>217.01</b>	<b>1,302.05</b>

**Mode de paiement****Conditions de paiement****Date d'échéance**

Virement  
Paiement à 45 jours fin de mois  
30.09.2024

**Règlement par Virement:**

CCP FR40 2004 1000 0114 7648 2C02 076 BIC PSSTFRPPPAR

Date du document

24.07.2024

N° commande

CDE/24/10378135

Votre référence

BC-205546

Contrat

**Adresse de livraison**

SYNERLAB SOPHARTEX  
58 RUE DE NUISEMENT  
28500 VERNOUILLET  
France

**Adresse de facturation**

REDUCIO  
5 RUE DU TALUS  
67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN  
France

Compte Client Facturation

71292346

Compte Client Livraison

90055902

SIRET

75063569000035

TVA

FR90750635690

Contact Client

MME MARINE HECKMANN

Suivie par

Delphine BONNARD

-----

Toute l'équipe JPG reste à votre service

**En cas de règlement par chèque, merci de joindre ce coupon de règlement**

JPG SAS

63 Grande Rue

95470 Survilliers

REDUCIO

Votre n° de compte client :

71292346

N° de facture :

FP2411337107

**Montant à payer en EUR :****1,302.05**

**Pour tout virement, merci d'indiquer votre numéro client**

**Nos références bancaires :****CCP****FR40 2004 1000 0114 7648 2C02 076****IC : PSSTFRPPPAR**

En cas de retard de paiement, indemnité légale forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros

71292346

FP2411337107

130205